
 
Via Novara, 1 - 13900 Biella 

Tel. (015) 22404 - Fax (015) 31664 
C.F. 90031470025 

architettibiella@archiworld.it 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DELL’ORDINE 
Allegato a Verbale di Consiglio n. 12 del 12/10/2022 

 
DELIBERA N. 12 DEL 12/10/2022 

 

Oggetto:   PATROCINIO EVENTO “Sia Luce. Un percorso fra arte e spiritualità", a cura di Irene 
Finiguerra – 22.10.2022.  

 
Il Consiglio dell’Ordine di Biella, con sede in via Novara 1, 13900 Biella, riunito in data 12 ottobre 2022, 
giusta convocazione Prot. 683 del 11 ottobre 2022, avente al punto 3 dell’o.d.g. “Patrocinio evento Sia Luce”, 
verificato che sono presenti i seguenti consiglieri: 
 

NOME E COGNOME 
 

QUALIFICA ASSENTE PRESENTE 

Dott. Arch. Roberta Antonelli CONSIGLIERE x  

Dott. Arch. Gian Luca Bazzan VICEPRESIDENTE  x 

Dott. Arch. Filippo Chiocchetti VICEPRESIDENTE x  

Dott. Arch. Angela Culletta CONSIGLIERE  x 

Dott. Arch. Eleonora Deva CONSIGLIERE  x 

Dott. Arch. Arianna Lanzone CONSIGLIERE  x 

Dott. Arch. Silvia Maroino  SEGRETARIO  x 

Dott. Arch. Vittorio Porta Presidente  x 

Dott. Arch. Junior Alberto Bongianino CONSIGLIERE x  

 
all’unanimità dei presenti,  
 
Visto il Regolamento concessione patrocinio e gestione pubblicità eventi - anno 2010;  
 
Vista la documentazione relativa all’evento di cui si richiede patrocinio con mail trasmessa in data 
28/09/2022 e valutata la correttezza e la validità dell’iniziativa;  

 
Tutto ciò premesso, il Consiglio 

DELIBERA 
 

- di approvare il patrocinio all’evento “Sia Luce. Un percorso fra arte e spiritualità", a cura di Irene 
Finiguerra – 22.10.2022 

 
Biella, 12/10/2022.  

          Il Segretario                             Il Presidente  
   Dott. Arch. Silvia Maroino      Dott. Arch. Vittorio Porta 


